
II/379 DEBLÍN - TIŠNOV
Číslo smlouvy objednatele: 670/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 295/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:    

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
„II/379 DEBLÍN - TIŠNOV“

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL  

Společníci společnosti „Společnost II/379 Deblín – Tišnov“

PORR a.s. (č. smlouvy 9 – 0742A17)
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10,  PSČ 100 00  IČO: 43005560
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006
zastoupený
                    

 (dle zápisu v obchodním rejstříku)

(„Správce“ nebo „Společník 1“)

OHL ŽS, a.s.
sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno  IČO: 46342796
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 695
zastoupený 
                       (na základě plné moci)

(„Společník 2“)

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno IČO: 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2144
zastoupený
(„Společník 3“)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 8. 2017 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Rozšíření  pilotové  stěny (SO 220)  o  základové patky pro  přeložku sloupů nadzemního vedení  NN s ohledem
na aktuální nestabilitu svahu a na požadavky správce sítě v rámci zpracování PD.

- Celoplošné zesílení krytu objízdné trasy pro BUS dopravu a to z důvodu jejího nevyhovujícího stavu, jejíž stav
se zhoršil  během doby po  zpracování  PD,  a  nutnosti  zajištění  plynulosti  autobusové přepravy mezi  městysem
Deblín a obcí Úsuší.

- Rekonstrukce dešťové kanalizace SO 301.1 (NN) v průtahu městysem Deblín, která zahrnuje odstranění stávající
kanalizace, výstavbu nové kanalizace v průměrech DN 300, 400 i 600 včetně přípojek. Rekonstrukce provedena
z důvodu  jiného  výškového  vedení  kanalizace  než  uváděly  podklady  pro  zpracování  PD,  dále  z  důvodu
neočekávaného zhoršení technického stavu dešťové kanalizace od doby zpracování PD a nutného zajištění její
funkčnosti.

Strana 1 (celkem 3)



II/379 DEBLÍN  -  T IŠNOV

___________________________________________________________________________________________________

- Kompletní  rekonstrukce  3ks  propustků  na  úseku  SO  101.2.Z  včetně  příslušenství,  čel  a  zajištění  výkopů
pro bezpečný provoz na komunikaci a zajištění jejich funkčnosti. Důvodem byl neočekávaně zhoršený technický
stav propustků od doby přípravy PD, mimo jiné vlivem nárůstu dopravy.

- Změna investora SO 452, 453, 454 Osvětlení přechodů, vč. přeložky NN, které byly předmětem VZ.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA  DÍLA  BE Z  DPH 222.988.633,71 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán v 5 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, přičemž
objednatel  obdrží  2 vyhotovení a zhotovitel  obdrží  3, resp. každý ze společníků „Společnosti II/379 Deblín – Tišnov“
po jednom.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce.

V Praze, dne 21. 5. 2018 V Brně, dne 22. 5. 2018

    Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

PORR a.s
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
V Olomouci, dne 21. 5. 2018

                    
                    
                    

                                OHL ŽS, a.s.

V Brně, dne 21. 5. 2018

                

                

         FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Strana 2 (celkem 3)



II/379 DEBLÍN  -  T IŠNOV

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA  Č .  1 – VYČÍSLENÉ  VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	V Olomouci, dne 21. 5. 2018
	Ing. Pavel Novotný
	Ředitel Divize R – Silnice
	(na základě plné moci)
	OHL ŽS, a.s.
	V Brně, dne 21. 5. 2018
	Ing. Pavel Borek
	člen představenstva
	FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

